
Vendimet e Komisionit të Shqyrtimit të Aplikimeve për VNM 57,datë:14 .11.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti                  Vëndndodhja Vendimi Nr.identifikimi Hartoi Dosjen

1 C S TEC Dritan Dhima

VP Fabrikë 

prodhimi, 

magazinimi, 

tregёtimi bojë Bubq, Krujё

Plotësim 

informacioni 

672

Elvis Xhaferraj

2 Concord Investment Adrian Dulaku

VP Ndёrtim 

kompleksi turistik Kashar, Tiranё

Plotësim 

informacioni 

673

Nikolla Seferi

3 Metro Design Evisa Demiri

VP Godinë 

banimi e 

shërbimi, deri 8 

kt & 3 kt nëntokë Rr.e Elbasanit, Tiranё

Vendim për VNM 

Paraprake 

674

EMC

4 DPUK Ardian Alushi

VP Ndёrtim i 

impiantit tё 

trajtimit tё 

ujёrave tё ndotur 

te landfillit te 

Sharres Sharrë, Tiranё

Vendim për VNM 

Paraprake 

675

Agron Deliu

5 Cipi Mikel Çipi

VP Përpunim dhe 

prodhim i 

metaleve të 

çelikut Shënvlash, Durrës

Plotësim 

informacioni 

676

Dhurata Lumani

6 Telekom Albania 6632 Rauf Elmas 

VP Instalim i 

antenës së 

telefonisë celulare 

stacioni Valbona 

1560 Margegaj, Tropojë

Vendim për VNM 

Paraprake 

677

Saidion 

Kodhelaj



7 Hec Quku Fausto Schneider

VP Ndërtime 

funksionim HEC

Buzgarë, Hotolisht, 

Librazhd

Plotësim 

informacioni 

678

Yzeir Miraka

8

Koka & Ergi Energy 

Stavec Mehmet Koka 

VP Ndërtim dhe 

funksionim HEC Martanesh, Bulqizë

Vendim për VNM 

Të Thelluar

679

Gavrosh Zela

9 Lura Dod Doçi

VP Kompleks 

turistik Gjiri i Lalëzit, Durrës

Vendim për VNM 

Paraprake 
680

Liljana Vllamasi

10 Ferma Depulo Eduart Sula 

VP Mbareshtim 

Derri

Fushe-Mamurras, 

Kurbin

Vendim për VNM 

Paraprake 
681

Gjergj Elezi

11 Ndreca SH&P Shpëtim Ndreca 

VP Mbareshtim 

Derri

Fushe-Mamurras, 

Kurbin

Vendim për VNM 

Paraprake 

682

Gjergj Elezi

12 GIB Ervin Bilali 

VTH Shfrytezim 

guri gelqeror Bicaj, Kukës

Plotësim 

informacioni 

683

Studio projekt

13 Rozafa Avni Mekshi

VP Ndёrtim rrjeti 

K.U.Z

Labinot, Bashkia 

Elbasan

Vendim për VNM 

Paraprake 

684

Lura studio

14 Shima Ramadan Shima 

VP Ndërtim rruge 

ndihmese Borizanë, Krujë

Vendim për VNM 

Paraprake 

685

Hysen Doci

15 Tepelena Onard Petrit Memlika

VP Prodhim uji I 

pishem Kepi i kalasë, Vlorë

Vendim për VNM 

Paraprake 
686

Apostol Qirko


